
フェーダーで

画面を簡単に

切替えできる！

GV-LSMIXER/I

配信用PC

GV-HUVC

HDMI

HDMI

HDMI

LAN

インターネット

インターネット

USB LAN

画面を作り込んで

スイッチング！

Webカメラを使うようにパ

ソコンに映像を取り込める

本体から直接YouTubeライブで配信

ZoomやTeamsなどのライ

ブストリーミングで配信

カメラ

資料用
PC

マイク

❶ 切替画面もそれぞれ i P a dのタッチ操作で作り込める！❷

ZoomやTeamsに
合成した画面を使用できる。

ZoomやTeamsを見られない視聴
者にはYouTubeで配信。

万一どちらかが止まっても
サブチャンネルがバックアップに。

GV-LSMIXER/Iの

詳細はこちら

4Kパススルー対応

iPad連動型ストリーミングBOX

カメラの映像
のみ

資料の画面を
切り替えるだけ

や の単調な見せ方ではなく

テキストが入れられる 画像の合成ができる

切替

IOビジネスで使えるセミナー IOビジネスで使えるセミナー



HDMI入力仕様

HDMI出力仕様

対応機種

添付品

記録仕様

仕様

接続
インターフェース

専用接続ポート×1

質量（本体のみ）

約3.3kg

AC100～240V 50／60Hz

5～35℃

10～80％（結露なきこと）

1年間

HDMI×3
Stereo RCA×1
MIC 6.5mm×1

入力端子

ご注意

出力端子

USBポート

LAN
インターフェイス

外形寸法

対応機種

Lightning端子のiPad、または、iPadを給電しながら使いたい場合は、次
のApple社製アダプター（別売り）が必要です。
対応アダプター
・Lightning ‒ USB 3カメラアダプター（Lightning端子用、給電機能あり）
・Lightning ‒ USB カメラアダプター（Lightning端子用、給電機能なし）
・USB-C Digital AV Multiportアダプター（Type-C端子用、給電機能あり）

備考

動作環境

iOS 11.0以降のOSをインストールしているiPadシリーズ

iPad Pro 12.9-inch（第3世代）

iPad Pro 11-inch、 iPad Pro 12.9-inch（第2世代）

iPad Pro 10.5-inch、 iPad Pro 12.9-inch（第1世代）

iPad Pro 9.7-inch、 iPad Air 10.5-inch（第3世代）

iPad 9.7-inch（第6世代）、 iPad 9.7-inch（第5世代）

iPad mini 7.9-inch（第5世代）

アプリ「LIVEACROSS」をインストールしたiPadシリーズ

HDMI×2
イヤホン端子 3.5mm ステレオミニジャック×1

コネクター：USB 3.2 Gen1（USB 3.0）Standard A×1

転送規格：1000BASE-T／100BASE-TX／10BASE-T
コネクター：RJ-45×1

約289（W）×190（D）×91（H）mm ※突起部を含まず

約2.0kg

16W（Typ）

RoHS指令準拠（10物質）、電気用品安全法（本体）

アプリ「LIVEACROSS」
※アプリはAppStoreよりダウンロード（無料）にて提供します。

※DVD／BDやデジタル放送などHDCPで保護された著作権保護映像は、
録画・配信できません。

※本商品を使用して録画した映像を著作権者の許諾を得ずに、個人の鑑賞以外
の目的で複製、配布、配信する事は、著作権法により禁止されております。

添付

ソフトウェア

各種取得規格

保証期間

使用湿度範囲

使用温度範囲

消費電力

電源

質量（梱包時）

対応
フレームレート 60p

●HDMI入力端子1  

4096×2160

3840×2160

1920×1200

1920×1080

1680×1050

1280×1024

1280×720

1024×768

800×600

720×480

640×480

●HDMI入力端子2  
1920×1080

1280×1024  

1280×720  

1024×768  

800×600  

720×480  

640×480

対応
フレームレート 60p（配信映像30p）

添付品

接続ケーブル（Type-A to A ）×1、

接続ケーブル（Type-C to A ）×1、

電源コード（PSE適合品）×1、

取扱説明書

音声

映像

配信形式 RTMP／RTMPS

配信解像度
1920×1080p

30fps

1280×720p

30fps

720×480p

30fps

2000～10000 2000～10000

対応入力
解像度

対応出力
解像度

●HDMI出力端子

（SRC／PGM）

1920×1080

1280×720

720×480

●HDMI出力端子

（HDMI1パススルー）

4096×2160

3840×2160

1920×1200

1920×1080

1680×1050

1280×1024

1280×720

1024×768

800×600

720×480

640×480

保存形式

ビットレート

サンプリング

レート

2000～10000

AAC

128kbps

48kHz

ビ ッ トレー ト
（Kbps）

GV-HUVCの
詳細はこちら


